СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
            четвертый созыв

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

             29.01.2024 № 30-п

О    созыве   двадцать    девятого
очередного   заседания    Совета
депутатов          муниципального
образования Весенний сельсовет
Оренбургского                  района
Оренбургской                  области
четвертого созыва

	В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Устава муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  от  14 ноября 2019 года  № 163,  руководствуясь  статьей 29 и статьей 30 Регламента Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Весенний   сельсовет   Оренбургского  района   Оренбургской   области   от 24 сентября 2021 года № 40:
	1. Созвать очередное двадцать девятое заседание Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва 1 марта 2024 года в 15.00 часов в помещении администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района.
         2.  Утвердить повестку дня очередного двадцать девятого заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района четвертого созыва согласно приложению.

Председатель Совета депутатов                                                     Д.Ю. Гринцов

                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                       Совета депутатов МО Весенний
                                                                         сельсовет Оренбургского района
                                                                           Оренбургской области четвертого
                                                                   созыва от  29.01.2024 № 30-п

ПОВЕСТКА ДНЯ
двадцать девятого очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
четвертого созыва

	[bookmark: _Hlk122684265]1
	Отчет главы муниципального образования Весенний сельсовет о результатах деятельности за 2023 год.

Докладывает: глава муниципального образования Тукманбетов О.Ю.

	2
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2023 год.

Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	3
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 25.12.2023 № 147 «О бюджете муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	4
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Докладывает: главный специалист Семенова И.Ю.

	5
	О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области недвижимого имущества, являющегося собственностью физических лиц.

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	6
	Об утверждении ликвидационного баланса Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	7
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 18.11.2013 № 102 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и присвоения им порядкового номера в границах МО Весенний сельсовет на землях населенных пунктов».

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	8

	О признании утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.08.2018 № 119 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

Докладывает: заместитель директора МКУ «Управление ИТО администрации МО Весенний сельсовет» Преснякова А.В.

	9
	Разное: